Zawory i siłowniki
SAUTER – sprostają wszelkim wymaganiom.
Doświadczenie firmy Sauter widoczne jest w każdym detalu, w każdym produkcie i w
każdym rozwiązaniu.
SAUTER jest doświadczonym producentem i dostawcą energooszczędnych rozwiązań dedykowanych
do nowoczesnych instalacji automatyki budynkowej. Sukces firmy SAUTER w dziedzinie systemów ste-
rowania,  pomiarów  oraz  technologii  regulacji  bazuje  na  100  latach  badań,  rozwoju  i  produk-
cji. Główną  cechą  produktów  SAUTER  jest  wysoka  jakość,  poczynając  od  sterowników,  kończąc

0…10 V l l l
4…20 mA l
Siła nacisku/N 2) 115  110  115  110  115  110  115  110 115 115 110 120    120 120
Characterystyka Stałoprocentowa l
Zespół V&A Liniowa l l l l l
Kierunek ruchu Bezprądowo otwarty l l l l l l l
Bezprądowo zamknięty max. 110 N l l l l l
Styki krańcowe l l l l
Nastawa ręczna l l
1) Dostępna również wersja w kolorze czarnym
2) Siła nacisku AXT211/AXS215 max. 125N oraz wznios 13.5 mm
2-drogowe mosiężne zawory strefowe PN16 o charakterystyce liniowej
Typ DN Anschluss Kvs [m3/h] Δpmax [bar]
2-drogowe
2 °C…120 °C
VUT010F220 10 G ½B 0.2...0.63 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5
VUT010F210 10 G ½B 0.2...1 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5
VUT010F200 15 G ½B 0.2...1.6 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5
VUT015F210 15 G ¾B 0.3...2.5 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8
VUT015F200 15 G ¾B 1...3.5 1.8 1.8 1.8 1.8 1.8
VUT020F200 20 G 1B 1...4.5 1 1 1 1 1
PN16
76 7
Ważne akcesoria do zaworów strefowych
Filtr z brązu, PN16, –10…150 °C

0…10 V l l
4…20 mA l
Siła nacisku/N 2) 115 115 115 115 115 115 115 120 120
Charakterystyka Stałoprocntowa l
Zespół V&A Liniowa l l l l
Kierunek ruchu Bezprądowo zamknięty l l l l l l l
Bezprądowo otwarty max. 110 N
Styki krańcowe l l
Nastawa ręczna l l
1) Dostępna również wersja w kolorze czarnym
2) Siła nacisku AXT211/AXS215 max. 125N oraz wznios 13.5 mm
Mosiężne zawory balansujące PN25 o charakterystyce liniowej
Typ DN Przyłącze Zakres (l/h) Δpmin [bar] Δpmax [bar]
2--drogowe
0 °C…120 °C
VDL010F210 10 G ½B 30…200 0.14 4 4 4 4 4
VDL010F200 10 G ½B 65…370 0.14 4 4 4 4 4
VDL015F220 15 G ¾B 30…200 0.14 4 4 4 4 4
VDL015F210 15 G ¾B 65…370 0.14 4 4 4 4 4
VDL015F200 15 G ¾B 100…575 0.14 4 4 4 4 4
VDL020F220 20 G 1B 100…575 0.14 4 4 4 4 4
VDL020F210 20 G 1B 160…990 0.15 4 4 4 4 4
VDL020F200 20 G 1B 220…1330 0.15 4 4 4 4 4
VDL010F211 10 G ½B 30…200 0.14 4 4 4 4 4
VDL010F201 10 G ½B 65…370 0.14 4 4 4 4 4
VDL015F221 15 G ¾B 30…200 0.14 4 4 4 4 4
VDL015F211 15 G ¾B 65…370 0.14 4 4 4 4 4
VDL015F201 15 G ¾B 100…575 0.14 4 4 4 4 4
VDL020F221 20 G 1B 100…575 0.14 4 4 4 4 4
VDL020F211 20 G 1B 160…990 0.15 4 4 4 4 4
VDL020F201 20 G 1B 220…1330 0.15 4 4 4 4 4
Mosiężne zawory balansujące PN16 o charakterystyce liniowej
Typ DN Przyłącze Zakres (l/h) Δpmin [bar] Δpmax [bar]
2-drogowe
0 °C…120 °C
VCL010F210 10 G ½B 30…210 0.2 4 4 4 4 4
VCL010F200 10 G ½B 90…450 0.2 4 4 4 4 4
VCL015F220 15 G ¾B 30…210 0.2 4 4 4 4 4
VCL015F210 15 G ¾B 90…450 0.2 4 4 4 4 4
VCL015F200 15 G ¾B 150…1050 0.2 4 4 4 4 4
VCL020F210 20 G 1B 150…1050 0.2 4 4 4 4 4
VCL020F200 20 G 1B 180…1300 0.15 4 4 4 4 4
VCL025F200 25 G 1¼B 300…2000 0.15 4 4 4 4 4
VCL032F200 32 G 1¾B 600…3600 0.15 4 4 4 4 4
Wartości podane w tabelach obowiązują, gdy zawór pracuje jako regulacyjny. Wartości obowiązujące przy pracy jako rozdzielający oraz innych wiążących
informacji technicznych należy szukać w  kartach katalogowych produktów
PN16, PN25
11101010
SAUTER Valveco
Zawory balansujące VCL z siłownikami elektromechanicznymi
Model AVM
Typ 115
Wersja F901 SF901
Napięcie 230 V AC l
24 V AC l
24 V DC l
Sygnał sterowniczy 2-punktowe l l
3-punktowe l l
0…10 V l
4…20 mA
Czas biegu [s] 160
80
160
Siła nacisku  [N] 500 500
Charakterystyka Stałoprocentowa l
Zespół Liniowa l l
Mosiężne zawory balansujące PN16 o charakterystyce liniowej
Typ DN Przyłącze Zakres (l/h) Δpmin [bar] Δpmax [bar]
2-drogowe VCL040F200 40 G 2¼B 1500…7500 0.2 w4
–10 °C…120 °C VCL050F200 50 G 2¾B 2500…10000 0.2 4
PN16
1110 1111
Ważne akcesoria do zaworów Valveco/Valveco compact
Filtr z brązu, PN16, –10…150 °C

Sygnał sterowniczy 2-punktowe l l l l l l l l l l
3-punktowe l l l l l l l l l
0…10 V l l l l
35 35
Czas biegu [s] 30 120 120 60 120 120 60 6 90 90 90 90
120 120
Czas biegu [s] 15 15 15 15
Charakterystyka Stałoprocentowa l l l l l l l l l l l l
Zespół Liniowa l l l
Sprężyna zwrotna Sprężyna zamyka l l l l
Sprężyna otwiera                     l l l l
Zawór kulowy z gwintem wewnętrzym ISO wykonany z mosiądzu DZR, PN40 i charakterystyce stałoprocentowej
Typ DN Przyłącze Kvs (m3/h) Δpmax [bar]
2-drogowe
–10 °C…130 °C
VKR015F350-FF 15 Rp ½ 1 1.8 3.5 3.5
VKR015F340-FF 15 Rp ½ 1.6 1.8 3.5 3.5
VKR015F330-FF 15 Rp ½ 2.5 1.8 3.5 3.5
VKR015F320-FF 15 Rp ½ 4 1.8 3.5 3.5
VKR015F310-FF 15 Rp ½ 6.3 1.8 3.5 3.5
VKR015F300-FF 15 Rp ½ 10 1.8 3.5 3.5
VKR020F320-FF 20 Rp ¾ 4 1.8 3.5 3.5
VKR020F310-FF 20 Rp ¾ 6.3 1.8 3.5 3.5
VKR020F300-FF 20 Rp ¾ 10 1.8 3.5 3.5
VKR025F320-FF 25 Rp 1 6.3 1.8 3.5 3.5
VKR025F310-FF 25 Rp 1 10 1.8 3.5 3.5
VKR025F300-FF 25 Rp 1 16 1.8 3.5 3.5
VKR032F320-FF 32 Rp 1¼ 10 1.2 2.4 2.4
VKR032F310-FF 32 Rp 1¼ 16 1.2 2.4 2.4
VKR032F300-FF 32 Rp 1¼ 25 1.2 2.4 2.4
VKR040F320-FF 40 Rp 1½ 16 1.2 2.4 2.4
VKR040F310-FF 40 Rp 1½ 25 1.2 2.4 2.4
VKR040F300-FF 40 Rp 1½ 40 1.2 2.4 2.4
VKR050F320-FF 50 Rp 2 25 1.2 2.4 2.4
VKR050F310-FF 50 Rp 2 40 1.2 2.4 2.4
VKR050F300-FF 50 Rp 2 63 1.2 2.4 2.4
3-drogowe
–10 °C…130 °C
BKR015F340-FF 15 Rp ½ 1.6 1.8 2 2
BKR015F330-FF 15 Rp ½ 2.5 1.8 2 2
BKR015F320-FF 15 Rp ½ 4 1.8 2 2
BKR015F310-FF 15 Rp ½ 6.3 1.2 2 2
BKR020F320-FF 20 Rp ¾ 4 1.8 2 2
BKR020F310-FF 20 Rp ¾ 6.3 1.8 2 2
BKR025F310-FF 25 Rp 1 10 1.8 2 2
BKR032F310-FF 32 Rp 1¼ 16 1.2 2 2
BKR040F310-FF 40 Rp 1½ 25 1.2 2 2
BKR050F310-FF 50 Rp 2 40 1.2 2 2
Wartości podane w tabelach obowiązują, gdy zawór pracuje jako regulacyjny. Wartości obowiązujące przy pracy jako rozdzielający oraz innych wiążących
informacji technicznych należy szukać w  kartach katalogowych produktów
PN40
15141414
Zawory kulowe zamknij – otwórz oraz przełączające wykonane
z mosiądzu DZR z siłownikami
Zawory kulowe zamknij – otwórz oraz przełączające wykonane z mosiądzu DZR, PN40
Typ DN Przyłącze Kvs (m3/h) Δpmax [bar]
Zawór zamknij - otwórz
–10 °C…130 °C
VKAI015F300 15 Rp ½ 15 1.8 3.5 3.5
VKAI020F300 20 Rp ¾ 22 1.8 3.5 3.5
VKAI025F300 25 Rp 1 22 1.8 3.5 3.5
VKAI032F300 32 Rp 1¼ 35 1.2 2.4 2.4
VKAI040F300 40 Rp 1½ 68 1.2 2.4 2.4
VKAI050F300 50 Rp 2 96 1.2 2.4 2.4
Zawór przełączający
3-drogowy L
–10 °C…130 °C
BKLI015F300 15 Rp ½ 5 1.8 2 2
BKLI020F300 20 Rp ¾ 9 1.8 2 2
BKLI025F300 25 Rp 1 9 1.8 2 2
BKLI032F300 32 Rp 1¼ 13 1.2 2 2
BKLI040F300 40 Rp 1½ 25 1.2 2 2
BKLI050F300 50 Rp 2 37 1.2 2 2
Zawór przełączający
3-drogowy T
–10 °C…130 °C
BKTI015F300 15 Rp ½ 12 1.8 2 2
BKTI020F300 20 Rp ¾ 16 1.8 2 2
BKTI025F300 25 Rp 1 16 1.8 2 2
BKTI032F300 32 Rp 1¼ 25 1.2 2 2
BKTI040F300 40 Rp 1½ 49 1.2 2 2
BKTI050F300 50 Rp 2 73 1.2 2 2
Wartości podane w tabelach obowiązują, gdy zawór pracuje jako regulacyjny. Wartości obowiązujące przy pracy jako rozdzielający oraz
innych wiążących informacji technicznych należy szukać w kartach katalogowych produktów.
PN40
Model AKM AKM AKF

120
Czas biegu [s] 30 120 120 60 120 120
120
Czas biegu [s] 18 18
Siła nacisku [N] 250 500 1000 500
Charakterystyka Stałoprocentowa l l l l l l l l l l l l l l
Zespół Liniowa l l l l l
Kwadratowa l l l
Sprężyna powrotna Sprężyna zamyka l l
Sprężyna otwiera l l
1) Wymagane akcesorium 0500570 003
Zawory mosiężne z przyłączami gwintowymi PN16, charakterystyka stałoprocentowa (F3..) lub liniowa (F2..)
Typ DN Przyłącze Kvs (m3/h)                                                          Δpmax [bar]
2-drogowy
–15 °C…150 °C
VUN015F350 15 G 1B 0.4 4 6 10 6
VUN015F340 15 G 1B 0.63 4 6 10 6
VUN015F330 15 G 1B 1 4 6 10 6
VUN015F320 15 G 1B 1.6 4 6 10 6
VUN015F310 15 G 1B 2.5 4 6 10 6
VUN015F300 15 G 1B 4 4 6 10 6
VUN020F300 20 G 1¼B 6.3 4 5 10 5
VUN025F300 25 G 1½B 10 4 4 10 4
VUN032F300 32 G 2B 16 3 3.5 10 3.5
VUN040F300 40 G 2¼B 22 1.9 3 6 3
VUN050F300/F200 50 G 2¾B 28/40 1 2.4 4 2.4
3-drogowy
–15 °C…150 °C
BUN015F330 15 G 1B 1 4 6 10 6
BUN015F320 15 G 1B 1.6 4 6 10 6
BUN015F310 15 G 1B 2.5 4 6 10 6
BUN015F300 15 G 1B 4 4 6 10 6
BUN020F300 20 G 1¼B 6.3 4 5 10 5
BUN025F300 25 G 1½B 10 3 4 10 4
BUN032F300 35 G 2B 16 2 3.7 10 3.7
BUN040F300 40 G 2¼B 22 1.2 2.7 6 2.7
BUN050F300/F200 50 G 2¾B 28/40 0.8 1.8 4 1.8
Wartości podane w tabelach obowiązują, gdy zawór pracuje jako regulacyjny. Wartości obowiązujące przy pracy jako rozdzielający oraz innych wiążących
informacji technicznych należy szukać w kartach katalogowych produktów.
PN16
18
VUD/VQD/BUD/BQD zawory kołnierzowe z żeliwa szarego
z siłownikami elektrycznymi
Zawory kołnierzowe z żeliwa szarego, PN6, charakterystyka stałoprocentowa (F300) lub liniowa (F200)
Typ DN Kvs (m3/h)                                                          Δpmax [bar]
2-drogowy
–10 °C…150 °C
VUD015F320 15 1.6 4 6 6 6
VUD015F310 15 2.5 4 6 6 6
VUD015F300 15 4 4 6 6 6
VUD020F300 20 6.3 4 6 6 6
VUD025F300 25 10 2.8 6 6 6
VUD032F300 32 16 2.1 5.2 6 5.2
VUD040F300 40 22 1.2 3.3 6 3.3
VUD050F300/F200 50 28/40 0.9 2 4 2
VQD065F300 65 63 2.5 3 3
VQD080F300 80 100 1.5 3 3
VQD100F300 100 160 2 2
3-drogowy
–10 °C…150 °C
BUD015F320 15 1,6 4 6 6 6
BUD015F310 15 2,5 4 6 6 6
BUD015F300 15 4 4 6 6 6
BUD020F300 20 6,3 4 6 6 6
BUD025F300 25 10 2.8 6 6 6
BUD032F300 32 16 2.1 5.2 6 5.2
BUD040F300 40 22 1.2 3.3 6 3.3
BUD050F300/F200 50 28/40 0.9 2 4 2
BQD065F300 65 63 2.5 3 3
BQD080F300 80 100 1.5 3 3
BQD100F300 100 160 2 2
Model AVM AVM AVM AVM AVF AVM AVF

120/240Czas biegu [s] 30 120 120 60 120 120 80/160
120 120/240
Czas biegu [s] 18 18 15...30
Siła nacisku [N] 250 500 1000 1000 500 2500 2000
Charakterystyka Stałoprocentowa l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l
Zespół Liniowa l l l l l l l l l
Kwadratowa l l l l l l
Sprężyna powrotna Sprężyna zamyka l l l
Sprężyna otwiera l l l
1) Wymagane akcesorium 0372332 001
2) Wymagane akcesorium 0500570 003
Zawory kołnierzowe z żeliwa szarego, PN16/10, charakterystyka stałoprocentowa (F300) lub liniowa (F200)
Typ DN Kvs (m3/h)                                                          Δpmax [bar]
2-drogowy
–10 °C…150 °C
VUE015F350 15 0.4 4 6 10 6
VUE015F340 15 0.63 4 6 10 6
VUE015F330 15 1 4 6 10 6
VUE015F320 15 1.6 4 6 10 6
VUE015F310 15 2.5 4 6 10 6
VUE015F300 15 4 4 6 10 6
VUE020F300 20 6.3 4 6 10 6
VUE025F300 25 10 2.8 6 10 6
VUE032F300 32 16 2.1 5.2 10 5.2
VUE040F300 40 22 1.4 3.3 6 3.3
VUE050F300/F200 50 28/40 0.9 2 4 2
VQE065F300 65 63 2.5 3 3
VQE080F300 80 100 1.5 3 3
VQE100F300 100 160 2 2
VQE125F300 125 220 1.5 1.4
VQE150F300 150 320 1 1
3-drogowy
–10 °C…150 °C
BUE015F330 15 1 4 6 10 6
BUE015F320 15 1.6 4 6 10 6
BUE015F310 15 2.5 4 6 10 6
BUE015F300 15 4 4 6 10 6
BUE020F300 20 6.3 4 6 10 6
BUE025F300 25 10 2.8 6 10 6
BUE032F300 32 16 2.1 5.2 10 5.2
BUE040F300 40 22 1.4 3.3 6 3.3
BUE050F300/F200 50 28/40 0.9 2 4 2
BQE065F300 65 63 2.5 3 3
BQE080F300 80 100 1.5 3 3
BQE100F300 100 160 2 2
BQE125F300 125 220 1.5 1.4
BQE150F300 150 320 1 1
Wartości podane w tabelach obowiązują, gdy zawór pracuje jako regulacyjny. Wartości obowiązujące przy pracy jako rozdzielający oraz innych wiążących
informacji technicznych należy szukać w kartach katalogowych produktów.
PN16/10
20

Czas biegu [s] 80/160
120/240
Czas biegu [s] 15...30 15...30
Siła nacisku [N 1000 2500 2000 1100
Charakterystyka Stałoprocentowa l l l l l l l l
Zespół Liniowa l l l l l l
Kwadratowa l l l l l
Sprężyna powrotna Sprężyna zamyka l l
Sprężyna otwiera l l
1) Wymagane akcesorium 0372332 001
2) Wymagane akcesorium 0500570 003
Zawory kołnierzowe z żeliwa plastycznego, PN25/16, charakterystyka stałoprocentowa (F300)
Typ DN Przyłącza Kvs (m3/h) Δpmax [bar]
2-drogowe
–20 °C…200 °C
VUG015F374 15 PN25/16 0.16 16 16 16 16
VUG015F364 15 PN25/16 0.25 16 16 16 16
VUG015F354 15 PN25/16 0.4 16 16 16 16
VUG015F344 15 PN25/16 0.63 16 16 16 16
VUG015F334 15 PN25/16 1 16 16 16 16
VUG015F324 15 PN25/16 1.6 16 16 16 16
VUG015F314 15 PN25/16 2.5 16 16 16 16
VUG015F304 15 PN25/16 4 16 16 16 16
VUG020F304 20 PN25/16 6.3 16 16 16 16
VUG025F304 25 PN25/16 10 15.2 16 16 16
VUG032F304 32 PN25/16 16 9.4 16 16 10.5
VUG040F304 40 PN25/16 25 6.1 16 13.5 6.5
VUG050F304 50 PN25/16 40 4 11 8.5 4
VUG065F316 65 PN16 63 7.1 5.6 3
VUG065F304 65 PN25 63 7.1 5.6 3
VUG080F304 80 PN25/16 100 4.7 3.4 2
VUG100F304 100 PN25 160 3 2.2 1.1
VUG125F304 125 PN25 250 2 1.6 0.8
VUG150F304 150 PN25 340 1.5 1.2 0.6
3-drogowe
–20 °C…200 °C
BUG015F334 15 PN25/16 1 16 16 16 16
BUG015F324 15 PN25/16 1.6 16 16 16 16
BUG015F314 15 PN25/16 2.5 16 16 16 16
BUG015F304 15 PN25/16 4 16 16 16 16
BUG020F304 20 PN25/16 6.3 16 16 16 16
BUG025F304 25 PN25/16 10 15.2 16 16 16
BUG032F304 32 PN25/16 16 9.4 16 16 10.5
BUG040F304 40 PN25/16 25 6.1 16 13.5 6.5
BUG050F304 50 PN25/16 40 4 11 8.5 4
BUG065F316 65 PN16 63 7.1 5.6 3
BUG065F304 65 PN25 63 7.1 5.6 3
BUG080F304 80 PN25/16 100 4.7 3.4 2
BUG100F304 100 PN25 160 3 2.2 1.1
BUG125F304 125 PN25 250 2 1.6 0.8
BUG150F304 150 PN25 340 1.5 1.2 0.6
Wartości podane w tabelach obowiązują, gdy zawór pracuje jako regulacyjny. Wartości obowiązujące przy pracy jako rozdzielający
oraz innych wiążących informacji technicznych należy szukać w kartach katalogowych produktów.
PN25/16
21
ZERTIFIZIERT
®
TÜVRheinland
VUP zawory kołnierzowe ciśnieniowo odciążone, z żeliwa
plastycznego z siłownikami elektrycznymi
Zawory kołnierzowe z żeliwa plastycznego, PN25, odciążone ciśnieniowo, charakterystyka  stałoprocentowa (F300)
Typ DN Flansch Kvs (m3/h) Δpmax [bar]
2-drogowe
–20 °C…200 °C
VUP040F304 40 PN25 25 25 25 25 25
VUP050F304 50 PN25 40 25 25 20
VUP065F304 65 PN25 63 25 25 16
VUP080F304 80 PN25 100 25 25 12
VUP100F304 100 PN25 160 25 20 9
VUP125F304 125 PN25 250 19 14 6
VUP150F304 150 PN25 350 15 10 4
PN25
Model AVM AVM AVF AVN
Typ 322 234 234 224
Wersja

Czas biegu [s] 80/160
120/240
Czas biegu [s] 15...30 15...30
Siła nacisku [N] 1000 2500 2000 1100
Charakterystyka Stałoprocentowa l l l l l l l l
Zespół Liniowa l l l l l l
Kwadratowa l l l l l
Sprężyna powrotna Sprężyna zamyka VUS/sprężyna otwiera BUS l l
Sprężyna otwiera VUS/sprężyna zamyka BUS l l
1) Wymagane akcesorium 0372332 001
2) Wymagane akcesorium 0500570 003
Zawory kołnierzowe stalowe, PN40, charakterystyka stałoprocentowa (F300) lub liniowa (F200)
Typ DN Przyłącza Kvs (m3/h) Δpmax [bar]
2-drogowy
–10 °C…260 °C
VUS015F375 15 PN40 0.16 24 40 40 24.5
VUS015F365 15 PN40 0.25 24 40 40 24.5
VUS015F355 15 PN40 0.4 24 40 40 24.5
VUS015F345 15 PN40 0.63 24 40 40 24.5
VUS015F335 15 PN40 1 24 40 40 24.5
VUS015F325 15 PN40 1.6 24 40 40 24.5
VUS015F315 15 PN40 2.5 24 40 40 24.5
VUS015F305 15 PN40 4 24 40 40 24.5
VUS020F305 20 PN40 6.3 15.3 40 40 17.5
VUS025F305 25 PN40 10 12.8 37.8 29.6 14.7
VUS032F305 32 PN40 16 9 28.7 22.5 11.1
VUS040F305 40 PN40 25 5.4 16.4 12.8 6.2
VUS050F305 50 PN40 40 3.3 10.5 8.2 3.9
VUS065F305 65 PN40 63 6.1 4.7 2.1
VUS080F305 80 PN40 100 3.9 3 1.3
VUS100F305 100 PN40 160 1.5 1.5 0.8
VUS125F305 125 PN40 220 1 1 0.4
VUS150F305 150 PN40 320 0.7 0.7 0.2
3-drogowy
–10 °C…260 °C
BUS015F225 15 PN40 1.6 24 40 40 24.5
BUS015F215 15 PN40 2.5 24 40 40 24.5
BUS015F205 15 PN40 4 24 40 40 24.5
BUS020F205 20 PN40 6.3 15.3 40 34.7 17.5
BUS025F205 25 PN40 10 12.8 37.8 29.6 14.7
BUS032F205 32 PN40 16 9 27 21.1 10.4
BUS040F205 40 PN40 25 5.4 16.4 12.8 6.2
BUS050F205 50 PN40 40 3.3 10.5 8.2 3.9
BUS065F205 65 PN40 63 6.1 4.7 2.1
BUS080F205 80 PN40 100 3.9 3 1.3
BUS100F205 100 PN40 160 2.5 1.9 0.8
BUS125F305 125 PN40 220 1.7 1.3 0.5
BUS150F305 150 PN40 320 1.2 0.9 0.3
PN40
Wartości podane w tabelach obowiązują, gdy zawór pracuje jako regulacyjny. Wartości obowiązujące przy pracy jako rozdzielający
oraz innych wiążących informacji technicznych należy szukać w kartach katalogowych produktów.
23

SF
12
2
Napięcie 230 V AC l l l l l
24 V AC l l l l l l l l l l
24 V DC l l l l l
Sygnał sterowniczy 2-punktowe l l l l l l
3-punktowe l l l l l l l l l l
0…10 V l l l l l
0...20 mA l l
Czas biegu [s] 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 90 90 90 90
Moment obrotowy [Nm] 18 18 15 30 15 30 18
Kąt obrotu 90° stały 90° stały ≥ 90° ≥ 90° 90° stały
Zawory motylkowe z gładkim uszczelnieniem PN16, przyłącza PN6/10/16
Typ DN Kvs (m3/h) Δpmax (bar)
–10…130 °C DEF025F200 25 36 10 10 16 10
DEF032F200 32 40 10 10 16 10
DEF040F200 40 50 10 10 16 10
DEF050F200 50 85 10 10 16 10
DEF065F200 65 215 7 7 7 16 7
DEF080F200 80 420 4 7 4 10 4
DEF100F200 100 800 2 7 2 10 2
DEF125F200 125 1010 7 6
DEF150F200 150 2100 6 5
DEF200F200 200 4000 2 3
Zawory motylkowe z żeliwa szarego DEF.
ASM, ASF siłowniki obrotowe o zasięgu 90°.
AR30, A44 siłowniki obrotowe o większym zasięgu.
Ważne akcesoria do zaworów motylkowych i siłowników

Sygnał sterowniczy 2-punktowe l l l l l l l l l
3-punktowe l l l l l l l l l l l l l
0…10 V l l l l l l
0...20 mA l
Czas biegu [s] 120 120 120 120 120
35
3 120 120
60
120
6 120 120 12060
120
Moment obrotowy [Nm] 15 5 10 18 18 15
Kąt obrotu 90° 90° 90° 90°
Zawory mieszające z przyłączami kołnierzowymi z żeliwa szarego PN6
Typ DN Kvs (m3/h) Δpmax (bar)
3-drogowe MH32F20F200 20 12 1 1 1 1
2 °C…110 °C MH32F25F200 25 18 1 1 1 1
MH32F32F200 32 28 1 1 1 1
MH32F40F200 40 44 1 1 1 1
MH32F50F200 50 66 0.5 0.5 0.5
MH32F65F200 65 100 0.5 0.5 0.5
MH32F80F200 80 150 0.5 0.5 0.5
MH32F100F200 100 225 0.5 0.5
MH32F125F200 125 310 0.5 0.5
MH32F150F200 150 420 0.5 0.5
4-drogowe MH42F32F200 32 28 1 1
2 °C…110 °C MH42F40F200 40 44 1 1
MH42F50F200 50 66 0.5 0.5
Zawory mieszające z przyłączami gwintowymi mosiężne PN6
Typ DN Przyłącze Kvs (m3/h) Δpmax (bar)
3-drogowe M3R015F200 15 Rp ½ 2.5 2 2 2 2
2 °C…110 °C M3R020F200 20 Rp ¾ 6 1 1 1 1
M3R025F200 25 Rp 1 12 1 1 1 1
M3R032F200 32 Rp 1 ¼ 18 1 1 1 1
M3R040F200 40 Rp 1 ½ 26 1 1 1 1
M3R050F200 50 Rp 2 40 1 1 1 1
4-drogowe M4R020F200 20 Rp ¾ 6 1 1 1 1
2 °C...110 °C M4R025F200 25 Rp 1 12 1 1 1 1
M4R032F200 32 Rp 1 ¼ 18 1 1 1 1
M4R040F200 40 Rp 1 ½ 26 1 1 1 1
M4R050F200 50 Rp 2 40 1 1 1 1
Ważne akcesoria do zaworów mieszających i siłowniki
Typ Opis
0361775 000 Montaż do AR30, z dźwignią
0361977 001 Montaż do ASM124